Karet Tengsin Tanah Abang Jakarta Pusat - DKI Jakarta (untuk selanjutnya disebut sebagai "Terjamin")
terhadap PT. Perkebunan Nusantara XII beralamat di Jl. Rajawali No. 44 Surabaya, Jawa Timur, 60175,
Indonesia (untuk selanjutnya disebut sebagai "Penerima Bank Garansi"); untuk membayar sejumlah uang
setinggi-tingginya Rp. 576.497.200,00 (Terbilang: Lima ratus tujuh puluh enam juta empat ratus sembilan
puluh tujuh ribu dua ratus Rupiah), dengan ketentuan:

1. Apabila Terjamin melakukan wanprestasi, yaitu tidak dapat menyelesaikan pekerjaan atau tidak
memenuhi kewajibannya sebagaimana mestinya berdasarkan Addendum II Perjanjian Nomor :

21.lAJ)DllL9,XlA2022 Tanggal 08 Desember 2022 Untuk Pengadaan Pupuk KCL Sejumlah